



**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2023**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.  
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Material Médico do Grupo II, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0674/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.  
Processo: RSU-PRO-2023.00197 - 99-001.518-2023  
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0674/2023.  
Validade da Ata: 12(doze) meses de 23/11/2023 a 22/11/2024.  
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 48.778.881/0001-00						
END.: AV ROBERT KOCH, 1440 - ARAGARÇA - LONDRINA - PR - CEP: 86037-010						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
02	65320000804	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, SEM PO, TAM. M, 100 UN CONFECCIONADA EM 100% NITRILE, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, RESISTENTE A TRACAO, SEM PO, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM, TAMANHO M (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	CX	3.360	R\$10,74	R\$ 36.086,40
03	65320000987	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, SEM PO, TAM. G, 100 UN CONFECCIONADA EM 100% NITRILE, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, RESISTENTE A TRACAO, SEM PO, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM, TAMANHO G (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	CX	1.230	R\$10,74	R\$ 13.210,20
Valor total do fornecedor: R\$ 49.296,60						

EMPRESA: ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI						
CNPJ: 31.504.080/0001-46						
END.: RUA INES Nº 334 - QUADRA II LOTE 3 -PRATA - NOVA IGUAÇU - RJ - CEP: 26.010-040						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total

